
  
  

 

DODACÍ ŘÁD 

 
Dodání zboží je realizováno následujícími způsoby:   

osobním odběrem zboží  
rozvozem zboží Prodejcem  
zasláním zboží poštou na dobírku  
zasláním zboží expresní službou (ČSAD sběrná služba, apod.)  

Osobní odběr – Zákazník obdrží Zboží přímo ve skladě Prodejce. Odběr větší objednávky je nutné avizovat min. 2 pracovní dny předem, 
aby mohl být umožněn včasný výdej zboží. Osobní odběr se uskutečňuje v rámci prodejní doby. Zboží je předáno proti podpisu dodacího 
listu.  

Dovoz dopravou Prodejce - Zákazník obdrží Zboží v termínu předem stanoveném Prodejcem. Zboží je dodáno na adresu uvedenou v 
objednávce a předáno proti podpisu dodacího listu. Zákazník je povinen zajistit součinnost při vykládání zboží. V případě objednání zboží v 
hodnotě min. 15.000,- Kč včetně DPH může Prodejce poskytnout dopravu tohoto zboží Zákazníkovi zdarma. Dopravu zdarma může 
Prodejce Zákazníkovi poskytnout i v případě, že se tak dohodnou v kupní smlouvě. Pokud zákazník trvá na jiném termínu, který Prodejce 
nemůže dodržet, bude zboží zasláno spediční službou na náklady Zákazníka.  

Zásilky expresní službou - Náklady na dopravu hradí Zákazník, pokud není v potvrzení objednávky stanoveno jinak. Dodávka je splněna 
převzetím zboží expresní službou. Prodejce nenese odpovědnost za nedodržení dodací lhůty dané expresní služby. Cena dopravy vychází 
z ceníků dané expresní služby a bude zákazníkovi nevyžádání sdělena. 

Zásilky poštou na dobírku - Náklady na balení zboží a dopravu hradí Zákazník. Dodávka je splněna převzetím zboží prvním uvedeným 
přepravcem. Prodejce nenese odpovědnost za nedodržení dodací lhůty tohoto přepravce. Aktuální předběžné nebo odhadované ceny 
balného a dopravného budou na vyžádání sděleny.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Úvalno 1.7.2011 
 


